50 "במסגרת ריצויו של עונש מאסר בפועל, שמשכו מאפשר זאת, תוכן תוכנית שיקום לאסיר כדי להעמיד לרשותו כישורים ומיומנויות שיאפשרו לו להשתלב בחברה כשומר חוק לאחר שיסיים לרצות את עונשו/שישתחרר מן הכלא".

51 ס' 13 להצעת החוק, לעיל ה"ש 6.

52 ע"פ 4802/18 פלוני נ' מדינת ישראל, פסק הדין של השופטת וילנר (אר"ש 29.1.2019).

53 ס' 40 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977: (א) קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן".

⁵⁴ ס' 2 להצעת החוק, לעיל ה"ש 6.

⁵⁵ אשר לעקרון השוויון בפני החוק במלוא הפירוט, הנתפס לא פעם כחלק מהזכות להליך הוגן, לדעתנו, לנוכח חשיבותו, ומשום שהוא מתפרש על תחומים רבים שאינם קשורים לזכויות במשפט, יש להקדיש לו חוק יסוד משלו. ראו: יובל שני חוק-יסוד: שוויון (2020).

⁵⁶ לדוגמה, ס' 1 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977.

⁵⁷ ס' 5 להצעת החוק, לעיל ה"ש 6.

⁵⁸ ס' 6 להצעת החוק, לעיל ה"ש 6.

הזכות להתגונן בייעילות עם כל מה שכרוך בה, כגון לדעת את מהות ועילת האשמה, והזכות לנהל חקירה נגדית ולזמן עדי הגנה.